
 

 
 

KARACA, BU YIL DA KIRMIZI HALIDA  
EN İYİLERLE AYNI MASADA! 

 
Karaca, tüm dünyanın her yıl merakla beklediği ve yakından takip ettiği kırmızı halı 

töreninin davet yemeğinde bu sene de yerini aldı. Dünyaca ünlü şef Wolfgang 
Puck’ın hazırladığı özel menü, Karaca’nın yemek takımı serisi Red Carpet Collection 

ile sunularak davetlilere unutulmaz bir yemek deneyimi yaşattı. Los Angeles’ta 
gerçekleşen bu prestijli etkinliğin yemek takımları bu yıl da Karaca imzası taşıyor. 

 
Geçmişten günümüze ürün ve hizmetleriyle Türkiye’de sürdürdüğü büyüme 
yolculuğunu globale taşıyan ve inovatif ürünleriyle fark yaratan Karaca; tüm dünyanın 
heyecanla beklediği kırmızı halı töreninin 2 Mart’ta gerçekleşen yemek davetinde bu 
yıl da Hollywood’da “Red Carpet Collection” ile yer aldı. 
 
Sektörde gerçekleştirdiği dikkat çekici sponsorluklar ve tasarım odaklı çalışmalarıyla 
liderliğini yurt dışında açtığı mağazalarla devam ettiren Karaca; 17 özel yemek 
takımından oluşan “Red Carpet Collection” isimli özel yemek takımı serisi ile yılın en 
görkemli ödül töreninde, Hollywood yıldızları ile Los Angeles'ta bir araya geldi. 
1995’ten beri film endüstrisinin en prestijli ödül töreninin parti menülerini hazırlayan 
dünyaca ünlü şef Wolfgang Puck’ın hazırladığı yemekler, Red Carpet Collection’da yer 
alan “Fine Pearl Extra Nish” ile servis edilerek unutulmaz bir sofra deneyimi sundu.  
 
Her yıl Hollywood yıldızlarına hangi menüyü hazırladığı Amerikan kamuoyunda merakla  
takip edilen Puck, bu yılın catering menüsünü tanıtmak için restoranında düzenlediği 
basın gününde “Türkiye’deki restoranlarıma, mutfakta kullandığım malzemelere 
bakarsanız ben zaten yarı Türk sayılırım. Şimdi Türkiye’den Karaca ile en iyi porselenler 
de bizde.” dedi. Karaca’nın ürünlerini sadece bu partide değil menüsünü hazırladığı tüm 
özel etkinliklerde kullanacağını belirten Puck “Bence Yılın En İyi Tabakları Ödülü’nü 
Karaca alacak” dedi.  
 
30 yılı aşkın süredir ödül sezonun en görkemli partisi Oscar’ın yemeklerini hazırlayan 
şef Wolfgang Puck’ın Karaca’dan seçtiği ürünlerden oluşan “Red Carpet Collection”da; 
gerçek inci tozundan üretilen Fine Pearl Extra Nish, Fine Pearl Extra Chanak ve modern 
çizgilerden oluşan Earth Collection Cupid takımları yer aldı. Hollywood’un ünlü 
isimlerinin ödül töreni sonrası farklı lezzetleri deneyimlediği davette, Karaca Red Carpet 
Collection ile unutulmaz bir deneyim yaşattı. 
 



 
1973’te İstanbul’da kurulan ve Türk tasarımcıların elinden çıkan ürünleriyle yılın en 
görkemli kırmızı halı töreninde, yıldızların sofrasında yerini alan Karaca, bir Türk 
markası olarak ismini uluslararası arenada temsil etmenin gururunu yaşamaya devam 
ediyor. 
 
Wolfgang Puck:  
Avusturya kökenli, Amerikalı bir şef ve restoran işletmecisi olan Wolfgang Puck, 
Amerika’da ‘açık mutfak’ akımını başlatmıştır. Dünyanın önemli merkezlerindeki 
restoranlarıyla çalışma hayatına devam eden Wolfgang Puck,  30 yılı aşkın süredir 
ödül sezonun en görkemli partisi Oscar’ın da yemeklerini hazırlamaktadır.   

 

 


